

LUONNOSTAAN LOISTAVA

KONTIOLAHTI

– KASVUA JA ASENNETTA

Haluamme Kontiolahdella jatkaa positiivista kasvua, jolloin kunnan asukas- ja työpaikkamäärä, verotulot sekä kuntalaisten hyvinvointi ja onnellisuus lisääntyvät. Kasvustrategiamme mahdollistaa asukkaille ja yrityksille kolme parasta toimintaympäristöä ja loistavan asenteen.

MAHDOLLISTAVA KASVUSTRATEGIA



INNOSTAVIN KASVUN JA OPPIMISEN YMPÄRISTÖ

Pidämme huolta ja olemme ylpeitä asukkaistamme. Meillä on Itä-Suomen kunnista eniten lapsia suhteessa väestöön ja kunnassamme on poikkeuksellisen kattava alakouluverkko. Meillä on kehittämisestä ja kokeiluista innostunut henkilöstö. Kaikenikäiset asukkaat ovat mukana toiminnan suunnittelussa. Hyödynnämme digitalisaation tuomia mahdollisuuksia ennakkoluulottomasti palveluissa, opetuksessa ja kasvatuksessa.



KEHITTYVIN ASUMISEN JA ELÄMISEN YMPÄRISTÖ

*Asu siellä, missä olet onnellinen. Meillä voi valita asumisen
keskuskaupungin lähellä, aktiivisissa kylissä ja vesistöjen
läheisyydessä. Aukkailla on mahdollisuus vaikuttaa
asuinympäristöönsä. Meillä on Itä-Suomen nuorimmat, terveimmät ja
koulutetuimmat asukkaat. Kunnassamme on ainutlaatuiset
liikuntamahdollisuudet, jotka ovat muodostuneet kunnan, virkeiden
seurojen ja yksityisten toimijoiden yhteistyönä. Olemme
kaikenikäisille turvallinen, hyvät ja monipuoliset lähipalvelut tarjoava
yhteisö. Edistämme asukkaiden hyvinvointia kumppanuuksilla
järjestöjen ja eri toimijoiden kanssa.*



ROHKEIN TYÖNTEON JA YRITTÄMISEN YMPÄRISTÖ

Meillä kunnassa on vahva tahto palvella yrityksiä ja luoda parhaat olosuhteet yrittämiseen ja työntekoon.

Vahvuutenamme on korkea työllisyysaste, jota tukee yritteliäisyys ja vahva seudullinen yhteistyö. Laadimme yhdessä kuntalaisten ja yrittäjien kanssa strategisen yleiskaavan, joka osoittaa tulevaisuuden kasvusuunnat aikatauluineen. Rakennamme tarvittaessa toimitiloja kasvavien yritysten tarpeisiin.



LOISTAVIN ASENNE

Meillä on into palvella. Uskallamme toimia rohkeasti kokeillen ja edetä muuttuvan maailman mukana. Olemme haluttu yhteistyökumppani. Viestimme viipymättä, tasapuolisesti ja avoimesti. Olemme ylpeitä siitä, mitä yhdessä teemme.

STRATEGIAN TOTEUTTAMINEN

Strategiamme ohjaa kunnan talouden ja toiminnan suunnittelua. Kirjaamme toiminnalliset tavoitteet ja mittarit taloussuunnitelmaan. Raportoimme strategian toteutumisesta säännöllisesti osavuosisiraporttien ja tilinpäätöksen yhteydessä. Kunnanvaltuustomme tarkistaa strategian vuosittain.